

**OBJEDNÁVKA číslo - 3/2023**  
k poskytnutí dílčího plnění služby dle smlouvy č. 22106000254

Specifikace služby		
<b>Předmět</b>	<i>Nákup kancelářských potřeb</i>	
	Název:	Evidenční/výrobní číslo:
	<b>Viz cenový koš zboží</b>	Viz cenový koš zboží
<b>Specifikace</b>	<i>Nákup kancelářských potřeb</i>	

<b>Nabídka</b>	Viz cenový koš zboží
<b>Místo předání předmětu</b>	<i>VÚ 8407</i>
	Hodnost, jméno a příjmení přejímajícího: [REDAKCE]
<b>Místo plnění</b>	<i>VÚ 8407</i>
<b>Termín ukončení plnění</b>	den/ měsíc / rok
	30.6.2023

Schválení a potvrzení objednávky	
<b>Zástupce objednatele</b>	<b>Zástupce poskytovatele</b>
Hodnost, jméno, příjmení: <b>brig.gen.Ing.Jaroslav Falta</b>	Jméno, příjmení: <b>Tomáš Fejčík</b>
Datum a podpis: [REDAKCE]	Datum a podpis: [REDAKCE]
Telefonické spojení: ✓	Telefonické spojení: 603451437

Úvodní stránka » Nákupní košík

## Nákupní košík

PROHLÍŽET STARŠÍ OBJEDNÁVKY












1 OBSAH KOŠÍKU		2 ADRESA DODÁNÍ		3 DOPRAVA A PLATBA			4 SHRNTÍ OBJEDNÁVKY	
FOTO	KÓD ZBOŽÍ	NÁZEV	DPH	BEZ DPH	S DPH		CELKEM BEZ DPH	CELKEM S DPH
	16444	sešit 444 linka	21%	18,40 Kč	22,26 Kč	100	1 840,00 Kč	2 226,40 Kč
	18220	voděodolný zápisník 746/946T	21%	151,00 Kč	182,71 Kč	50	7 550,00 Kč	9 135,50 Kč
	18221	Voděodolný zápisník 735/935T	21%	137,00 Kč	165,77 Kč	50	6 850,00 Kč	8 288,50 Kč
	16318	záznamní kniha A5 Office 100 listů, linka	21%	30,40 Kč	36,78 Kč	120	3 648,00 Kč	4 414,08 Kč
	15825	etikety 210x297mm, 100ks	21%	245,00 Kč	296,45 Kč	20	4 900,00 Kč	5 929,00 Kč
	15568	obchodní taška B4 křížové dno, vyztužená vlákem, 250ks	21%	2 900,00 Kč	3 509,00 Kč	1	2 900,00 Kč	3 509,00 Kč
	20201	pořadač 2kroužkový, A4 Donau, hřbet 40mm	21%	- modr	- modr	100	5 600,00 Kč	6 776,00 Kč
	22259	pořadač 2kroužek Opaline	21%	modrá	modrá	100	4 990,00 Kč	6 037,90 Kč
	20169	pořadač 4kroužek Opaline, 35mm	21%	- čirá -	- čirá -	250	18 275,00 Kč	22 112,75 Kč
	20169	pořadač 4kroužek Opaline, 35mm	21%	- modr	- modr	250	18 275,00 Kč	22 112,75 Kč
	21139	obal závěsný A4 U	21%	240,00 Kč	290,40 Kč	300	72 000,00 Kč	87 120,00 Kč















FOTO	KÓD ZBOŽÍ	NÁZEV	DPH	BEZ DPH	S DPH	CELKEM BEZ DPH	CELKEM S DPH
<b>MAXI 50mic, 100 ks</b>							
	22220	desky PVC A4 druk	21%	- modr ▼	- modr ▼	200	3 120,00 Kč 3 775,20 Kč
	22223	desky PVC A6 druk	21%	- modr ▼	- modr ▼	50	410,00 Kč 496,10 Kč
	20585	odkládací mapa 253 prešpán s gumou, 20 ks	21%	- tmaví ▼	- tmaví ▼	10	7 120,00 Kč 8 615,20 Kč
	17002	spisové desky A4 s tkanicí, 25 ks	21%	- černé ▼	- černé ▼	20	13 300,00 Kč 16 093,00 Kč
	20482	rychlovazač závěsný plast, 10 ks	21%	modrá ▼	modrá ▼	10	550,00 Kč 665,50 Kč
	17062	psací podložka A4 s klipem 2deska PVC	21%	- modr ▼	- modr ▼	80	2 080,00 Kč 2 516,80 Kč
	16374	podpisová kniha Leitz	21%	- modr ▼	- modr ▼	5	460,00 Kč 556,60 Kč
	43330	kuličkové pero Acroball Pilot	21%	modrá ▼	modrá ▼	2000	111 200,00 Kč 134 552,00 Kč
	43330	kuličkové pero Acroball Pilot	21%	červen ▼	červen ▼	100	5 560,00 Kč 6 727,60 Kč
	41081	zvýrazňovač Office/d.rect 1127	21%	- žlutá ▼	- žlutá ▼	200	2 700,00 Kč 3 267,00 Kč
	41081	zvýrazňovač Office/d.rect 1127	21%	- oranž ▼	- oranž ▼	100	1 350,00 Kč 1 633,50 Kč
	41081	zvýrazňovač Office/d.rect 1127	21%	- zelen ▼	- zelen ▼	100	1 350,00 Kč 1 633,50 Kč
	31669	popisovač permanent d.rect 2150	21%	- modr ▼	- modr ▼	144	2 404,80 Kč 2 909,81 Kč
	31669	popisovač permanent d.rect 2150	21%	- černé ▼	- černé ▼	144	2 404,80 Kč 2 909,81 Kč





























FOTO	KÓD ZBOŽÍ	NÁZEV	DPH	BEZ DPH	S DPH	CELKEM BEZ DPH	CELKEM S DPH	
	40442	popisovač Centropen 2846	21%	černá · ▾	černá · ▾	200	1 700,00 Kč	2 057,00 Kč
	40575	popisovač stíratelný d.rect 3150	21%	- červený ▾	- červený ▾	150	2 775,00 Kč	3 357,75 Kč
	40575	popisovač stíratelný d.rect 3150	21%	- černý ▾	- černý ▾	200	3 700,00 Kč	4 477,00 Kč
	40575	popisovač stíratelný d.rect 3150	21%	- zelený ▾	- zelený ▾	100	1 850,00 Kč	2 238,50 Kč
	40575	popisovač stíratelný d.rect 3150	21%	- modrý ▾	- modrý ▾	100	1 850,00 Kč	2 238,50 Kč
	42426	grafitová tužka trojhranná č.2/HB s pryží, 12ks	21%	55,20 Kč	66,79 Kč	12	662,40 Kč	801,50 Kč
	31154	lepicí strojek TESA non permanent 8,4mmx14m	21%	70,00 Kč	84,70 Kč	50	3 500,00 Kč	4 235,00 Kč
	31275	lepidlo disperzní APLI 100g	21%	34,90 Kč	42,23 Kč	60	2 094,00 Kč	2 533,74 Kč
	31050	samolepicí páska 50mm x 66m transparentní	21%	29,90 Kč	36,18 Kč	50	1 495,00 Kč	1 808,95 Kč
	30173	sešíváček Smart FC	21%	98,00 Kč	118,58 Kč	50	4 900,00 Kč	5 929,00 Kč
	61384	korková tabule 80x60cm	21%	110,00 Kč	133,10 Kč	10	1 100,00 Kč	1 331,00 Kč
	31317	motouz polypropylen 50g	21%	- bílý - ▾	- bílý - ▾	150	3 540,00 Kč	4 283,40 Kč
	30684	magnet feritový Ø20 mm, 10ks	21%	48,00 Kč	58,08 Kč	50	2 400,00 Kč	2 904,00 Kč
	30691	Binder clip 25mm černý, 12ks	21%	26,40 Kč	31,94 Kč	10	264,00 Kč	319,44 Kč

FOTO	KÓD ZBOŽÍ	NÁZEV	DPH	BEZ DPH	S DPH		CELKEM BEZ DPH	CELKEM S DPH
	31353	navlhčovač gelový 20ml	21%	48,40 Kč	58,56 Kč	10	<b>484,00 Kč</b>	<b>585,64 Kč</b>
	30878	razítko d.rect S510/4810 datumka	21%	179,00 Kč	216,59 Kč	100	<b>17 900,00 Kč</b>	<b>21 659,00 Kč</b>
	30917	razítko Trodat 4911 PRINTY4	21%	- černé	- černé	80	<b>12 752,00 Kč</b>	<b>15 429,92 Kč</b>
	30888	razítko Trodat 4912 PRINTY4	21%	175,50 Kč	212,36 Kč	30	<b>5 265,00 Kč</b>	<b>6 370,65 Kč</b>
	30924	razítková poduška 9052/d.rect, 70x110mm suchá	21%	85,00 Kč	102,85 Kč	8	<b>680,00 Kč</b>	<b>822,80 Kč</b>
	80062	kroužky pro vazbu Ø 38mm, 50ks	21%	modrá	modrá	3	<b>663,00 Kč</b>	<b>802,23 Kč</b>
	80067	kroužky pro vazbu Ø 51mm, 50ks	21%	modrá	modrá	3	<b>739,50 Kč</b>	<b>894,80 Kč</b>
	16817	samolepicí číré PP etikety A4, 10ks	21%	350,00 Kč	423,50 Kč	10	<b>3 500,00 Kč</b>	<b>4 235,00 Kč</b>
	80211	laminovací folie A4/100mic/100 ks	21%	542,00 Kč	655,82 Kč	50	<b>27 100,00 Kč</b>	<b>32 791,00 Kč</b>
	80121	termodesky Prestige hřbet 1,5mm, 100ks	21%	- modr	- modr	2	<b>2 224,00 Kč</b>	<b>2 691,04 Kč</b>
	22164	zásuvka Neon	21%	kouřov	kouřov	150	<b>8 085,00 Kč</b>	<b>9 782,85 Kč</b>
	61328	pytel silný 70x110cm černý/15ks	21%	118,50 Kč	143,39 Kč	832	<b>98 592,00 Kč</b>	<b>119 296,32 Kč</b>
	61297	pytel 200l/100x120cm/5ks	21%	62,50 Kč	75,63 Kč	300	<b>18 750,00 Kč</b>	<b>22 687,50 Kč</b>
	61321	pytel silný 70x110cm/200mic, černý	21%	32,60 Kč	39,45 Kč	50	<b>1 630,00 Kč</b>	<b>1 972,30 Kč</b>

<b>Bankovním převodem - Doprava Mefisto</b>	0,00 Kč	0,00 Kč	1	0,00 Kč	0,00 Kč
---	---------	---------	---	---------	---------

**Celková cena nákupu (bez DPH): 531 032,50 Kč**

**Celková cena nákupu (s DPH): 642 549,00 Kč**

## Fakturační údaje

Ministerstvo obrany  
60162694  
CZ60162694  
Vlasta Novotná  
Tychonova 221/1  
16000 Praha  
novotnav1@army.cz  
973207106

## Dodací údaje

VÚ 8407 Praha  
Mladoboleslavská 300  
19700 Praha 9 - Kbely  
608873759

[← Zpět Doprava a platba](#)